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Características:
Armazón: Madera recubierta de
poliuretano, cinchado con máxima
garantía.
Asientos: Espuma de alta densidad
forrada de fibra termoligada.
Respaldos: fibra conjugada hueca.
Opcional: Patas metálicas.
Mecanismo deslizante (12 cm.)

Charactéristiques:
Couverture: Bois couvert de polyrethène,
fini avec le garantie maximum.
Siéges: Mousse de la plus haute densité,
couverts de fibré termoliée.
Le support: La fibre conjointe creuse.
Optionnel: Pied métallique.
Mécanisme pour extraire les sièges
(12 cm)

Characteristics:
Shell: Wood treated with polyurethane,
maximum guarantee finish.
Seats: Foam of ideal density covered
with fastened fibre.
Optional: Metallic legs
Sliping Mechanism (12 cm.)



evasión

290 245

160 200



280

160



victoria



®

victoria
Características:
Armazón: Madera recubierta de
poliuretano, cinchado con máxima
garantía.
Asientos: Espuma de alta densidad
forrada de fibra termoligada.
Respaldos: fibra conjugada hueca.
Opcional: Patas metálicas.
Mecanismo deslizante (12 cm.)

Charactéristiques:
Couverture: Bois couvert de polyrethène,
fini avec le garantie maximum.
Siéges: Mousse de la plus haute densité,
couverts de fibré termoliée.
Le support: La fibre conjointe creuse.
Optionnel: Pied métallique.
Mécanisme pour extraire les sièges
(12 cm)

Characteristics:
Shell: Wood treated with polyurethane,
maximum guarantee finish.
Seats: Foam of ideal density covered
with fastened fibre.
Optional: Metallic legs
Sliping Mechanism (12 cm.)
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evasión · victoria

90

95
100 160 200 220

80x160

100x160

80 100 135 180

57 78 115 157

90

90

Rincón
110

Rincón

110

60

Puff Terminal

58

40

58
80


